
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Kompetence všeobecných sester na operačním sále 

Autor práce: Bc. Hedvika Šulcová 

Studijní program/studijní obor: N0913P360006 Specializace v ošetřovatelství – perioperační péče 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Mgr. Eva Hlaváčková, Ph.D. 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

závěrečná práce celkově hodnocena F.  

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace  B     

Úvod práce  B     

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  B     

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí*  B     

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání    B     

Metodika 

Cíle práce  A      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  A      

Vhodnost a správnost použitých metod* A      

Popis, vysvětlení použitých metod A      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost  B     

Přehlednost, jasnost*  B     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  B     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky*  B     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  A      

Dosažení stanovených cílů* A      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování A      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony*   C    

Stylistika   C    

Gramatika a pravopis*   C    

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  B     

Rozsah práce* A      

Spolupráce A      



 

 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*:  ano  

  

Případný komentář: 

 

 

Míra shody je max. 6, 5 %. Závěrečná práce není plagiát. 

 

Případný komentář: 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

Přes počáteční váhání a nezkušenost studentka zvolila kvalitativní průzkumné šetření. Oceňuji pokrok, 

který během tvorby práce udělala. Nenechala se odradit počátečními ani průběžnými neúspěchy, naučila 

se pracovat se softwarem Atlas.ti, hledat vynořující se témata a souvislosti mezi nimi. Využila 81 

literárních pramenů. Přes nedostatky, které práce má (pouze 3 zahraniční zdroje, formální chyby), se 

domnívám, že poskytuje mnoho zajímavých a v praxi dobře využitelných výsledků. Spolupráce se 

studentkou pro mě byla radostná. Na konzultace chodila dobře připravená, byla otevřená mým 

připomínkám, většinu z nich dokázala zapracovat, měla skvělou sebereflexi. 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

B 

 

 

 

 

 
Dne: 15. 5. 2023.......................................................                       Eva Hlaváčková, v. r. …........................ 

                                  Podpis  

 

 

 


